

## **Keljonkankaan koulun kouluyhdistyksen toimintakertomus 2016 - 2017**

Keljonkankaan kouluyhdistys tuki kotien ja koulun yhteistyötä järjestämällä erilaisia tapahtumia ja toimimalla eri yhteistyötahojen kanssa. Kouluyhdistykseen kuului edustajia lähes jokaiselta luokalta sekä rehtori ja opettajien edustaja(t).

### **Kouluyhdistyksen hallituksen jäsenet ja varajäsenet sekä muut toimihenkilöt 2016–2017**

Emma Helenius (1A)  
Päivi Uusikylä (1B, 5C)  
Pauliina Soanvaara (1C)  
Mirka Matilainen (1D, 4C)  
Katri Löytty (1D) vj  
Iina Alho (2A)  
Johanna Kainulainen (2B, 4A)  
Susanna Riekkinen, sihteeri (2C)  
Ari Karjalainen (3A)  
Laura Poikolainen (3B, 5C)  
Matti Rautiainen (3C) vj  
Kaisa Hietala, varapuheenjohtaja (3D)  
Hannele Laakso, rahastonhoitaja (4B)  
Elina Malinen (4B) vj  
Taru Sironen (5A)  
Marja Maaniemi (5A) vj  
Ilona Lepistö (5B)  
Tuire Valtonen (3D, 5C)  
Päivi Moisio (6C)

Rehtori Marja Hänninen-Helin  
Opettajien edustajat: Tuuta Heikkinen ja Riikka Laakso

Toiminnantarkastajana toimi Raili Kangas ja varatoiminnantarkastajana Minna Häyry.

### **Kouluyhdistyksen kokoukset 2016–2017**

Hallitus kokoontui kuluneella kaudella kahdeksan kertaa. Vuosikokous pidettiin 10.10.2016.

30.08.2016	Hallituksen kokous	Pöytäkirja 127
10.10.2016	Hallituksen kokous	Pöytäkirja 128
10.10.2016	Vuosikokous	(Pöytäkirja 129)
03.11.2016	Hallituksen kokous	Pöytäkirja 130
19.12.2016	Hallituksen kokous	Pöytäkirja 131
30.01.2016	Hallituksen kokous	Pöytäkirja 132
09.03.2016	Hallituksen kokous	Pöytäkirja 133
25.04.2016	Hallituksen kokous	Pöytäkirja 134
29.05.2016	Hallituksen kokous	Pöytäkirja 135

## **Kouluyhdistyksen toiminta ja muu vaikuttaminen**

Johanna Kainulainen oli yhdistyksen edustajana Keljonkankaan koulun oppilashuoltoryhmässä. Yhteisöllisen ja monialaisen oppilashuoltoryhmän tehtävänä on kouluyhteisön hyvinvoinnin ja turvallisuuden edistäminen sekä koko koulun oppilashuollon koordinoiminen. Yhteisöllisessä oppilashuoltoryhmässä ei käsitellä yksittäisen oppilaan asioita vaan ilmiölähtöisesti koulun yhteisiä asioita liittyen oppilaiden hyvinvointiin, oppimiseen, vuorovaikutukseen tai oppimisympäristöön.

Kaisa Hietala ja 13.9.2017 alkaen Laura Poikolainen oli yhdistyksen edustaja Keljonkankaan perhekeskusverkostossa. Perhekeskusverkoston tavoitteena on koota alueen lapsiperheitä yhteen, yhdistää voimia ja osaamista, tukea lapsiperheitä, kuulla asukkaan ääntä ja tuottaa tarpeiden mukaisia palveluita. Verkostotapaamisissa kohtaavat kunkin asuinalueen lapsiperheiden palveluja ja toimintaa tarjoavat kaupungin eri palveluiden, seurakunnan, yritysten, järjestöjen ja asukkaiden edustajat.

Laura Poikolainen osallistui Jyväskylän vanhempainfoorumin järjestämiin Jyväskylän vanhempaintoimijoiden pj- ja sihteeriklubin tapaamisiin. Ryhmä toimii Jyväskylän päiväkotien ja koulujen vanhempainyhdistysten ja -toimikuntien puheenjohtajien ja sihteerien yhteistyöalustana.

Syksyllä 2016 tehtiin yhdistyksen nimissä kannanotto, joka osoitettiin kaupunginhallitukselle. Kannanotossa ilmaistiin vanhempien huoli perusopetuksen nykytilasta ja yhdenvertaisuuden toteutumisesta vuodelle 2017 suunniteltujen leikkauksien uhatessa. Leikkauksia ei onneksi toteutettu koko laajuudessaan. Kannanoton allekirjoitti 87 vanhempaa, jotka edustivat 123 Keljonkankaan koulun oppilasta.

Jyväskylän yliopistosta tuli yhdistykselle yhteistyöpyyntö. Allekirjoitettiin yhteistyösopimus, joka mahdollistaa osallistumisen Suomen Akatemian rahoittamaan tutkimushankkeeseen teema-alueella ”Muuttuvat hallinnan tavat ja aktiivinen kansalaisuus”, mikäli tutkimusprojektille myönnetään rahoitus.

### **Keljonkankaan syysmarkkinat 1.10.2016 klo 11-14**

Perinteiset Keljonkankaan syysmarkkinat järjestettiin lokakuun ensimmäisenä lauantaina. Markkinapäivä oli tänäkin vuonna oppilaille koulupäivä, joten koulu ja oppilaat olivat vahvasti mukana järjestelyissä. Markkinoiden järjestäjänä toimivat Keljonkankaan kouluyhdistyksen lisäksi Keljonkankaan asukasyhdistys, Martat, MLL, Jyväskylän Nuorisoseura ja seurakunta. Tapahtumalle oli varattuna koulun juhla- ja ruokasali sekä piha-alue. Teema mukaili edellisten vuosien tapaan lasten ja vanhempien yhteistä tekemistä ja yrittäjyyttä. Päivän tapahtumia olivat muun muassa:

- 5.-luokkien järjestämä kahvila
- 6.-luokkien kummituskäytävä
- muiden luokkien oppilaat vanhempineen tarjosivat myyntituotteita, pelejä ja aktiviteetteja, kasvomaalausta, onnenpyöriä sekä tietysti makeita ja suolaisia herkkuja.
- kouluyhdistys myi ulkona makkaroita.

## **Kinkkuarpajaiset**

Kouluyhdistys keräsi rahaa toimintaansa kinkkuarpajaisilla. 15 kinkun arvonta suoritettiin joulukuussa Jyväskylän poliisilaitoksella. Voittajille soitettiin henkilökohtaisesti ja heillä oli mahdollisuus valita kinkun kotiinkuljetus tai nouto Keljonkankaan kaupalta. Voittajaluettelo julkaistiin kouluyhdistyksen Pedanet- ja Facebook-sivuilla.

## **Keljonkankaan asukasilta**

Kouluyhdistys oli mukana järjestämässä Keljonkankaan asukasilta 4.4.2017. Illassa oli mukana muun muassa koulupoliisi ja muita paikallisia yhteistyökumppaneita. Ilta koettiin onnistuneeksi ja positiivisessa hengessä alueen asukkaita koonneeksi tapahtumaksi.

## **Koulutulokkaiden tutustumistilaisuus**

Johanna Kainulainen oli kertomassa kouluyhdistyksen toiminnasta koulutulokkaiden vanhemmille eppujen tutustumistilaisuudessa toukokuussa 2017.

## **Lukudiplomijuhla ja lukudiplomistipendit**

Kouluyhdistys oli mukana jakamassa oppilaille diplomeja lukudiplomijuhlissa 29.5.2017 ja tarjosi lapsille juhlan kunniaksi jäätelötuutit. Lisäksi hankittiin ansioituneille lukijoille kirjapalkinnot (1 kpl/luokka-aste).

## **Yhteistyö oppilaskunnan kanssa**

Edellisvuosien tapaan kouluyhdistys myönsi oppilaskunnalle 500 € avustuksen käytettäväksi oppilaskunnan päättämällä tavalla.

## **Tiedottaminen**

Tiedotimme toiminnasta ja päätöksistä kouluyhdistyksen Pedanet-sivuilla, Facebook-sivuilla sekä vanhempainilloissa.

## **Talous**

Yhdistys rahoitti toimintaansa Keljonkankaan markkinoilta ja kinkkuarpajaisista saamallaan varoilla.

Kevätstipendejä myönnettiin luokille 2 x 100 euroa. Stipendien myöntämisen perusteena oli ”100 hyvää tekoa” -kampanja, jonka suunnittelussa ja toteutuksessa oppilaskunta oli vahvasti mukana. Koulun osuus stipendien kokonaissummasta oli 50 % ja kouluyhdistyksen 50 %. Stipendit jaettiin kahdelle luokalle (1 stipendi/1-3 -luokat, 1 stipendi/4-6 -luokat).

Kouluyhdistys sai annettuun määräaikaan, tammikuun loppuun, mennessä opettajilta kolme tälle tilikaudelle ajoittuvaa hakemusta erilaisiin käyttötarkoituksiin oppilaiden hyväksi. Kaikki hakemukset olivat hyvin perusteltuja, joten niihin päätettiin myöntää tukea seuraavasti:

- noin 400 euron tuki jäätelöiden hankkimiseksi lukudiplomijuhlaan
- noin 200 euron tuki lapinrummun hankkimiseksi
- noin 350 euron tuki Vatupassi 1-3 ja Kompassi 4-6 opettajanoppaiden hankkimiseksi.